
開札日時　　 13時
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工　事　名 工事箇所
予定価格
（税抜）

落札額
（税抜）

落札業者名
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数

1  用水路修繕工事（その19） 中泉 ¥919,000- ¥680,000- ＷＯＲＫＳ 3

2  以下余白
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直方市工事参加希望型簡易競争入札

入　札　結　果

令和6年1月23日



開札

件　　名

・契約予定金額 748,000 円 ・予定価格(税抜) 919,000 円

* 落札金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約金額である。

Ⅰ工区

・工　期 令和6年1月25日 から 令和6年3月29日 まで 65日間

入札金額 結　果 摘　要

1
¥680,000- 決定

2
¥827,000-

3
¥910,000-
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㈱クリエイティブ

以下余白

 用水路修繕工事（その19）

入　札　者

ＷＯＲＫＳ

丸公産業㈱

簡 易 競 争 入 札 結 果 表

令和6年1月23日


